
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14» 

(МБОУ «СШ № 14»)

« f)/ » 33 2025

ПРИКАЗ

г. Норильск № 33'033 /3^ /з

О назначении административных лиц в состав бракеражной комиссии

В соответствии с выпиской из контракта на оказание услуг по организации питания № 
3245704054224000009 от 30.08.2024, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.03.2025 бракеражную комиссию в составе:
- директора МБОУ «СШ №14» Мизина Лариса Николаевна
- заместитель директора по УВР Ивануса Наталья Николаевна;
- заместитель директора по УВР Кривенко Андрей Сергеевич;
- заместитель директора по АХЧ Габермель Александра Анатольевна;
- заведующий библиотекой Мещерякова Юлия Андреевна;
- медицинский работник школы Останина Ирина Владимировна;
- зав. Производством Федонина Елена Геннадьевна.

2. Членам комиссии осуществлять контроль за качеством приготовлении пищи 
ежедневным бракеражем с участием медицинского работника и ответственного 
администратора в присутствии старшего повара с обязательной регистрацией результатов в 
журнале бракеража готовой кулинарной продукции по следующему графику._____________

1 смена
понедельник Кривенко Андрей Сергеевич

Останина Ирина Владимировна
вторник Ивануса Наталья Николаевна 

Мизина Лариса Николаевна
среда Кривенко Александр Сергеевич 

Сильченко Екатерина Алексеевна
четверг Мещерякова Юлия Андреевна 

Кривенко Андрей Сергеевич
пятница Ивануса Наталья Николаевна 

Габермель Александра Анатольевна 
Останина Ирина Владимировна

суббота Согласно графика административной работы

3. В целях осуществления ежедневного бракеража, членам комиссии, в случае 
отсутствия одного из членов комиссии, обеспечить взаимозамену.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Л.Н. Мизина


		2025-04-25T14:28:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14"




